	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	ANIMALNA PROIVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET: MATEMATIKA SA INFORMATIKOM
	Broj ECTS kredita

6,00
	 NASTAVNIK: Prof. Dr  SANjA JANČIĆ RAŠOVIĆ
	SARADNIK:Jelena Dakić, Milica Kankaraš


	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	AVGUST
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	K1 R2
	K2 R2
	Z R2
	I
	II
	III
	Ik
	IIk
	Završni
	I
	I-pop
	II
	Redovni
	Popravni
	
	

	2/17
	Aleksić Mirko
	
	6
	
	5.5
	
	18.5
	
	
	
	0
	
	0
	1.5
	2.5
	10
	
	
	40
	F

	15/17
	Butorović Filip
	
	
	5.5
	
	
	
	0.5
	0.5
	
	
	
	29
	0
	2
	15.5
	
	14.5
	53
	E

	24/17
	Džoganović Andrija
	
	6
	5.5
	0
	
	
	0
	0.5
	
	
	
	
	0
	0
	15.5
	
	9
	36.5
	F

	37/17
	Garović Maksim
	
	6
	5.5
	6
	
	
	0.5
	0
	
	
	
	9.5
	2
	5
	18.5
	2.5
	5
	46
	F

	39/17
	Bojović Bogdan
	
	6
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0.5
	4.5
	0
	
	14
	F

	41/17
	Radičević Filip
	
	6
	5
	
	
	
	0
	
	
	0
	
	0
	0
	0
	14.5
	1
	1
	26.5
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	STOČARSTVO
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET: MATEMATIKA SA INFORMATIKOM
	Broj ECTS kredita

7,00
	NASTAVNIK: Prof. Dr SANjA JANČIĆ RAŠOVIĆ
	SARADNIK:Jelena Dakić, Milica Kankaraš

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA

	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	AVGUST
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	K1 R2
	K2 R2
	Z R2
	I
	II
	III
	Ik
	IIk
	Završni
	I
	I-pop
	II
	Redovni
	Popravni
	
	

	19/16
	Krivokapić Marija
	
	6
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	
	21
	5
	8.5
	16.5
	
	3
	60
	D

	26/16
	Đorđević Mladen
	
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	4
	
	6.5
	
	0.5
	15.5
	5
	
	35
	F

	27/16
	Kaluđerović Boris
	
	5
	5.5
	
	
	
	
	
	
	0
	
	1
	
	1
	12.5
	
	
	25
	F

	33/16
	Dragišić Milovan
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0.5
	5
	
	
	14.5
	F

	34/16
	Ćirović Jelica
	
	6
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	14
	
	
	25
	F

	7/15
	Garić Zorica
	
	5
	5
	6
	
	7.5
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	10.5
	41.5
	F

	15/15
	Vlahović Marija
	
	
	5.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.5
	2.5
	15
	
	12.5
	35.5
	F

	30/15
	Vujić Stevan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	F

	36/15
	Radonjić Aleksandra
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	5
	F

	18/14
	Langer Anđela
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	5
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA


